toliau Pirkėjas ir Tiekėjas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, 

atsižvelgdamos į tai, kad:
· tarp Šalių 2022-06-27 yra sudaryta ilgalaikė prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis su užsakovo rezervu Nr. PIR22- 579 (toliau - Sutartis), kurios vertė be PVM yra 211 000,00 EUR (du šimtai vienuolika tūkstančių eurų 00 ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 44 310,00 EUR (keturiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai dešimt eurų 00 ct). Sutarties vertė su PVM – 255 310,00 EUR (du šimtai penkiasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai dešimt eurų 00 ct);
· Tiekėjas 2023-05-03 raštu Nr. 20230503-01 kreipėsi į Pirkėją inicijuodamas Sutarties įkainių perskaičiavimą, nurodydamas, kad Valstybės duomenų agentūros 2023-04-12 paskelbtais duomenimis, 2023 m. balandį metinė infliacija pagal suderintą vartotojų kainų indeksą sudarė 13,3 proc;